別記
第１号様式（第４条関係）
第　　　　　　号
令和　年　月　日

高知県知事　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　  市町村長

高知県食品加工業継続支援事業費補助金交付申請書

　高知県食品加工業継続支援事業費補助金交付要綱第４条の規定により、高知県食品加工業継続支援事業費補助金の交付を下記のとおり申請します。

記

１　事業名

２　補助事業の目的

３　事業着手、完了予定日及び補助要件の確認
	事業実施主体
	着手予定日
	完了予定日
	事業実施主体の営業開始時期が、令和３年５月31日以前である
	（市町村が事業実施主体の場合）補助事業を行う施設で営業を行う者の営業開始時期が、令和３年５月31日以前である

	令和　年　月　日
	令和　年　月　日
	□
	□

	令和　年　月　日
	令和　年　月　日
	□
	□

	令和　年　月　日
	令和　年　月　日
	□
	□

	令和　年　月　日
	令和　年　月　日
	□
	□

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※該当する項目にチェック☑を入れてください。

４　添付書類
（１）（事業実施主体において）税外未収金債務の滞納がないことについての誓約書兼同意書（別記第２号様式）
（２）事業実施主体が市町村に提出した交付申請書の写し
※下記について、上記添付資料と重複するものについては除く
（３）（事業実施主体において）県税の滞納がない旨を証する納税証明書
（４）積算根拠資料（見積書等）
（５）補助事業実施予定箇所の実施前の写真（任意様式）
（６）市町村の補助金交付要綱
（７）補助事業を行う施設における保健所の事前確認による営業許可取得に当たっての指摘事項が分かる書類（任意様式）
（８）（１）から（７）までに掲げる書類のほか、知事が必要があると認める書類
※（１）、（２）、（３）及び（６）は、市町村が事業実施主体となる場合は、提出が不要です。

※市町村担当者連絡先記載欄
	担当部署
	担当者職・氏名
	電話番号
	Ｅメール

５　収支予算
（１）　収入の部                                         　　　　　 （単位：円）
	区　　　分
	予　算　額
	備　　　　　　考

	県　補　助　金
	円

	一　般　財　源
	円

	地方債
	円

	その他
	円

	計
	円

（注）「地方債」の「備考」欄には、地方債の種類を記入してください。

（２）　支出の部   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （単位：円）
	区　　　分
（節別区分）
	予　算　額
	積　　算　　根　　拠
	備　　　考

	円

	計
	円

６　事業計画
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	事業実施
主体
	事業概要
	着手(予定)年月日

完了予定年月日
	総事業費
	補助対象
経費
	補助対象経費の財源内訳
	補助対象外
経費
	備  考

	県補助金
	一般財源
	地方債
	事業実施
主体負担

	円

	円
	円
	円
	円
	円

	円

	計

	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円

※事業概要には、事業実施主体が行う事業概要を記入してください。

第２号様式（第６条関係）

誓約書兼同意書

私は、高知県食品加工業継続支援事業費補助金の申請に当たり、高知県に対する下記の税外未収金債務の滞納がないことについて誓約します。
また、上記について、県の補助事業所管課が関係各課に対して照会すること（関係各課への個人情報の提供及び滞納の有無に関する情報の共有）及び照会の結果について○○＜市町村＞に提供することに同意します。
誓約の内容に偽りがあった場合は、当該補助金の不交付の決定又は交付の決定の取消し及びこれに伴う補助金の返還に異議なく応じます。
　・中小企業高度化資金貸付金、産業パワーアップ融資及び中小企業設備近代化資金貸付金償還金
　・農業改良資金貸付金償還金
　・林業・木材産業改善資金貸付金償還金
　・沿岸漁業改善資金貸付金償還金

令和　年　月　日

高知県知事　　　　　　様

＜事業実施主体＞所在地
法人名・屋号
職名・代表者名（自署）

第３号様式（第７条関係）
第　　　　　　号
令和　年　月　日

高知県知事　　　　　　　様

市町村長

高知県食品加工業継続支援事業費補助金
交付変更（中止）等承認申請書

令和　　年　　月　　日付け高知県指令　高知地産第　　号で交付の決定がありました高知県食品加工業継続支援事業費補助金について、下記のとおり変更（中止）等をしたいので、高知県食品加工業継続支援事業費補助金交付要綱第７条第１項の規定により申請します。

記

　１　変更等承認申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	当初申請額
	変更申請額
	差引き増減額

	円
	円
	円

　２　変更（中止）等の理由及びその内容

（注）別記第１号様式５収支予算及び６事業計画を添えてください（変更前を上段に括弧書きで記入してください）。

第４号様式（第８条関係）
取得財産等管理台帳（令和　年度）

補助金名：高知県食品加工業継続支援事業費補助金
事業実施主体名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分

財産名
	規格
	数量
	単価

取得金額
（税抜）
A
	取得
年月日
	設置場所

県補助金額

B

圧縮後金額

C=A-B
	減価償却年数
	備考

	円
	円

	円
	円

（注）１　対象となる取得財産等は、取得金額が50万円以上のものとします。
２　数量は、同一規格であれば一括して記入して差し支えありません。ただし、単価が異なる場合には区分して記入してください。
　　　３　取得金額は、税抜で記入してください。
　　　４　取得年月日は、検査を行う場合は検収年月日を記入してください。
５　減価償却年数は、減価償却資産の耐用年数等に関する省令に定められている耐用年数に相当する期間のことをいいます。
第５号様式（第９条関係）
第　 　　　   号
令和　年　月　日

高知県知事　　　　　　　様

市町村長

高知県食品加工業継続支援事業費補助金繰越承認申請書

令和　　年　　月　　日付け高知県指令　高知地産第　　号で交付の決定がありました高知県食品加工業継続支援事業費補助金は、下記の理由により令和　年度内に完了しないことから、高知県食品加工業継続支援事業費補助金交付要綱第９条の規定により繰越施行の承認を申請します。

記

１ 交付決定額	　 		円

２ うち繰越額				円

３ 繰越の理由及び内容

４ 事業実施期間
（１）変更前
令和　　年　　月　　日 ～ 令和　　年　　月　　日

（２）変更後
令和　　年　　月　　日 ～ 令和　　年　　月　　日

第６号様式（第10条関係）
第　　　　　　号
令和　年　月　日

高知県知事　　　　　　　様

市町村長

高知県食品加工業継続支援事業費補助金実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け高知県指令　高知地産第　　号で交付の決定がありました高知県食品加工業継続支援事業費補助金について、下記のとおり事業を実施しましたので、高知県食品加工業継続支援事業費補助金交付要綱第10条第１項の規定により報告します。

記

１　交付決定額　　　 　　　　　　　　　 円

２　実績額　　　　　　　　　　　　　　　円

３　完了年月日　　　　令和　　年　　月　　日

４　本事業にて取得した営業許可
	事業実施主体
	営業許可業種名
	許可の番号
	許可年月日

	令和　年　月　日

	令和　年　月　日

	令和　年　月　日

	令和　年　月　日

５　添付書類
（１）市町村の補助金交付決定通知書の写し
（２）市町村の補助金検査調書の写し
（３）事業実施に係る請求書・領収書等の写し
（４）事業実施主体が取得した営業許可証の写し（事業実施主体が市町村や地域団体・グループ等の場合、補助事業を行った施設で営業を行う者の営業許可）
（５）事業実施主体が市町村に提出した実績報告書の写し
（６）取得財産等管理台帳の写し（別記第４号様式）
（７）補助事業の実施箇所の実施前後の状況がわかる写真、図面等
（８）（１）から（７）までに掲げる書類のほか、知事が必要と認める書類
※（１）、（２）及び（５）は、市町村が事業実施主体となる場合は、提出が不要です。
[bookmark: _GoBack]
６　収支決算
（１）　収入の部                                          　　　　　（単位：円）
	区　　　分
	決　算　額
	備　　　　　　考

	県　補　助　金
	円

	一　般　財　源
	円

	地方債
	円

	その他
	円

	計
	円

（注）「地方債」の「備考」欄には、地方債の種類を記入してください。

（２）　支出の部                                                    （単位：円）
	区　　　分
（節別区分）
	予　算　額
	積　算　根　拠
	備　　　考

	円

	計
	円

７　事業実績                                                                                  （単位：円）

事業実施
主体

	事業概要
	着手年月日

完了年月日
	総事業費
	補助対象
経費
	補助対象経費の財源内訳
	補助対象外
経費
	備考

	県補助金
	一般財源
	地方債
	事業実施
主体負担

	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円

	計

	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円

※事業名、事業概要には、事業実施主体が行った事業名、事業概要を記入してください。
※交付決定の内容を上段に括弧書きで記入してください。

第７号様式（第10条関係）
第　　　　　　　号
令和　　年　月　日

　高知県知事　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市町村長

令和　　年度高知県食品加工業継続支援事業費補助金年度終了実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け高知県指令　高知地産第　　号で交付の決定がありました事業の年度終了実績について、高知県食品加工業継続支援事業費補助金要綱第10条第４項の規定により、報告します。

記

１　事業名

２　事業完了予定日

３　補助事業の実績
（単位：円）
	事　業　名
	交付決定の内容
	本年度出来高
	翌年度への繰越額

備考

	総事業費
	補助対象経費
	県補助金
	総事業費
	補助対象経費
	県補助金
	総事業費
	補助対象経費
	県補助金

	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円

	計
	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円